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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków nr JUST-2017-AG-DRUG pt. „Supporting initiatives in the

Field of Drugs Policy” („Wspieranie inicjatyw w zakresie polityki antynarkotykowej”).

Składane w ramach obecnego naboru aplikacje muszą dotyczyć co najmniej jednego z niżej

wymienionych priorytetów:

Wspieranie działań w zakresie identyfikacji i epidemiologii stosowania nowych substancji

psychoaktywnych

Wspieranie działań mających na celu skuteczną reakcję na wyzwania stawiane przez

handel narkotykami poprzez Internet

Wsparcie organizacji społeczeństwa obywatelskiego poprzez wzmocnienie ich: (i) funkcji

popierania, (ii) zdolności dokonywania zmian na poziomie lokalnym, (iii) metod

udostępniania najlepszych praktyk oraz (iv) wiedzy i umiejętności w zakresie interwencji

opartych na dowodach oraz minimalnych standardów jakości w dziedzinie obniżania

popytu na narkotyki;

Wspieranie kluczowych zainteresowanych stron w dziedzinie zapobiegania poprzez

poszerzenie ich wiedzy i umiejętności, w szczególności w kontekście minimalnych

standardów jakości.

W ramach naboru kwalifikowalne są następujące rodzaje działań:

zbieranie danych, ankiety (sondaże) i działania badawcze,

działania szkoleniowe,

wzajemne uczenie się, rozwój sieci, identyfikacja i wymiana dobrych praktyk,

współpraca,

imprezy, konferencje, spotkania ekspertów,

działania upowszechniające i podnoszące świadomość.

Wnioskodawca i współwnioskodawcy muszą być:

osobami prawnymi;

z siedzibą w kraju członkowskim UE biorącym udział w Programie Justice (w programie

uczestniczą wszystkie państwa UE poza Danią i Wielką Brytanią). Organizacje

międzynarodowe mogą mieć siedzibę poza krajami członkowskimi UE biorącymi udział w

Programie Justice.

instytucją publiczną lub podmiotem prywatnym non-profit lub organizacją

międzynarodową (organizacje ponadnarodowe mogą być współwnioskodawcami).

Ponadto, wniosek:

musi mieć charakter międzynarodowy – wymagany jest udział co najmniej dwóch

podmiotów z siedzibą w dwóch różnych krajach członkowskich UE biorących udział w

Programie Justice

musi wnioskować o dofinansowanie UE w wysokości nie niższej niż 250 000 Euro

projekt nie może się rozpocząć przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie.



Szacunkowy budżet przeznaczony na dofinansowanie projektów wynosi 2 632 000 Euro.

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 80% całkowitych kosztów kwalifikowanych

działania. Projekty mogą trwać do 36 miesięcy.

Termin ostateczny składania wniosków upływa 25 października 2017 r. o godz. 17:00

czasu środkowoeuropejskiego.

Szczegółowe informacje o naborze można znaleźć na stronie internetowej pod adresem: 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/just/topics/just-2017-a

g-drug.html
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